СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(первая  сессия)

от 29.09.2020 года                                                                                            № 9
О заместителе председателя Совета депутатов
Евсинского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области

В соответствии с Уставом Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области и на основании итогов голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва,

Совет депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Избрать Зенченко Ольгу Викторовну, депутата, заместителем председателя Совета депутатов  Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его принятия и подлежит опубликованию.

Председатель
Совета депутатов

Евсинского сельсовета
Искитимского района

Новосибирской области                                                          В.П. Роговский